
工事名

工事場所

工事種別

工事概要

変更前工事期間 から 令和7年3月24日 まで

変更後工事期間 から 令和7年6月16日 まで

法人番号

変更契約年月日 及び 令和7年6月9日

契約金額

変更金額 （増額）

変更後の契約金額

（1）

（2）

（3）

（4）

172,700,000円　（税込み）

令和7年3月10日

その他、現場と図面の不一致により変更するもの

変更契約理由

高師住宅（愛知県豊橋市内1棟30戸（和室の洋室化のみ9戸））
・給排水管の更新
・ガス栓の更新
・浴室ユニットバス化
・給湯器の新設
・流し台の更新
・照明器具の更新
・配線器具の更新
・和室の洋室化
・上記工事に伴う建築・電気・機械改修工事

契約の相手方及び住所
愛知県名古屋市北区東味鋺一丁目1313番地

株式会社原田工務店

レンジフードの排気位置が既設開口内で納まらないことが判明したた
め、レンジフード新設を取止めるもの

間仕切り位置変更を行う際、既設間仕切り撤去跡の補修を行わない
と、新設壁の設置ができないため、補修を行うもの

9,405,000円　（税込み）

182,105,000円　（税込み）

6180001013234

既設畳・フローリング撤去において、想定外の下地（高さ調整砂・モルタ
ル）を撤去する必要が生じたもの

工事・役務等変更契約結果

令和6年10月4日

令和6年10月4日

愛知県豊橋市北山町字東浦1番9

建築一式工事

高師住宅7号棟24給排水設備等改修工事


